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Ref.: RESULTADOS DE CALIFICACION POSTULANTES DOCENTES
CURSO DE TEMPORADA VERANO 3-2023

De mi consideracién:

Mediante la presente tengo a bien remitir a su autoridad los resultados de Ia calificacién,
presentada por la comisién revisora, de curriculums vitae de los profesionales que
postularon al Curso de Temporada verano 3/2023 de la Carrera de Ingenieria Financiera.

Sin otro particular, me despido haciéndole llegar un saludo cordial.

Ciencia. iy Conscimiento
DESDE 1832

Atentamente,

CNBB/ctg
c.c/Arch,
Adj.: Lo mencionado
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[ RESULTADOS DEL CONCURSO DE MERITOS VERANO 3/2023 - CARRERA DE INGENIERIA FINANCIERA
NRO. NOMBRES Y APELLIDOS MATERIAS REQ I{[REQ 2|REQ 3|REQ 4REQ 5[REQ 6JREQ 7[REQ SJREQ 9REQ IREQ 1] CALIFICACION OBSERVACIONES T
I |ELMER JULIAN NINA CALCULO 1 SI SI SI St | sI | sI SI st | NO | sI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
1 |ELMER JULIAN NINA ESTADISTICA | SI SI SI SI SI SI SI st | NO | sI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
3 |JOSUE CHAMBI MOSQUEIRA ADMINISTRACION FINANCIERA 1 SI SI SI SI SI Sl SI SI SI SI
3 [JOSUE CHAMBI MOSQUEIRA FINANZAS INTERNACIONALES SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI sl 25,75
3 [JOSUE CHAMBI MOSQUEIRA VALORACION ECONOMICA DE EMPRESAS SI SI SI SI SI SI SI SI SI Sl Sl 25,75
6 |[AMADEO CAMACHO SOLIZ CONTABILIDAD FINANCIERA 1| SI SI SI SI SI SI SI SI [ NO | sI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
6 |AMADEO CAMACHO SOLIZ CONTABILIDAD FINANCIERA 2 SI SI SI SI SI SI SI SI | NO | SI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
6 |AMADEO CAMACHO SOLIZ INGENIERIA DE COSTOS SI SI SI SI SI SI SI st | NO | sI Sl NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
9 |ABRAHAM POLICARPIO OJEDA SOLIZ  |ALGEBRA LINEAL SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 30,04
9 |ABRAHAM POLICARPIO OJEDA SOLIZ  |CALCULO 2 Sl SI SI Sl St SI SI SI sl SI SI 30,04
9 |ABRAHAM POLICARPIO OJEDA SOLIZ  |ESTADISTICA 2 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 30,04
18 [WILDER ORELLANA MONTANO ESTADISTICA | SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 24,1
18 |WILDER ORELLANA MONTANO ESTADISTICA 2 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 24,1
18 |WILDER ORELLANA MONTANO ADMINISTRACION FINANCIERA 1 SI SI SI SI SI SI Sl SI SI SI SI 24,1
21 [JUAN ERASMO LAURA CALCULO | SI s SI SI Sl SI SI SI Sl SI SI 18,9
21 [JUAN ERASMO LAURA CALCULO 2 SI SI sl SI S SI SI SI SI SI SI 18,9
21 |JUAN ERASMO LAURA ESTADISTICA 1 SI SI SI SI Sl SI SI SI SI SI SI 18,9
23 |DANIEL ERICK SANCHEZ CORONEL CALCULO 1 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 22,25
23 |DANIEL ERICK SANCHEZ CORONEL ESTADISTICA 1 SI SI SI SI Sl SI SI SI SI SI SI 22,25
23 |DANIEL ERICK SANCHEZ CORONEL ESTADISTICA 2 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 2225
25 [JOSE COCA VELASCO MICROECONOMIA SI SI SI SI S SI SI SI SI SI SI 15,3
25 [JOSE COCA VELASCO MACROECONOMIA SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 153
25 |JOSE COCA VELASCO INVESTIGACION OPERATIVA 2 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 15,3
27 [PABLO MUELA VARGAS ETICA PROFESIONAL SI SI SI SI SI S1 SI st | no | si SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
33 |FELIX MOYA MAMANI ESTADISTICA 2 SI S SI SI ST SI SI SI SI SI SI 334
33 |FELIX MOYA MAMANI ECONOMETRIA SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 334
36 |ZECIA E. YUPANQUI LOPEZ TEORIA MONETARIA SI SI SI SI SI SI SI s | No | si SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
36 |ZECIA E. YUPANQUI LOPEZ INVESTIGACION OPERATIVA 2 SI SI SI SI S SI Sl sI [ No | s1 SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
38 [KEIKO VICTORIA AJATA MALDONADO [MATEMATICA FINANCIERA SI SI SI SI St [ NO | sr SI SI SI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 6
39 [JOSE JAVIER ARAMAYO CONDORI CONTABILIDAD FINANCIERA 2 SI SI SI SI SI SI SI SL | NO | s1 SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
52 |CALDERON GRANDON FERNANDO JOSE |TRIBUTACION SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI St 36,85
58 |RENE QUILLCA COLQUE CONTABILIDAD FINANCIERA 2 SI SI SI SI SI SI S SI [ NO | s1 SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
58 |RENE QUILLCA COLQUE CONTABILIDAD DE BANCOS Y ENTIDADES FINANCIER] SI SI SI SI SI SI SI SL [ NO | sI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
58 |RENE QUILLCA COLQUE CALIDAD TOTAL Y REINGENIERIA SI SI SI SI S SI SI St | NO | sI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
63 |ADRIANE FABIOLA URIBE SORIA MATEMATICA FINANCIERA SI SI SI ST SI SI SI SI SI SI SI 13,3
63 |ADRIANE FABIOLA URIBE SORIA ESTADISTICA 1 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 13,3
63 _|ADRIANE FABIOLA URIBE SORIA ESTADISTICA 2 SI SI SI SI SI SI SI S SI SI SI 133
65 |MARIA LAURA VASQUEZ PRADO CONTABILIDAD FINANCIERA 2 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 27,4
65 |MARIA LAURA VASQUEZ PRADO TRIBUTACION SI SI SI SI SI SI Sl SI SI SI SI 274
| 66 [HUMBERTO ALANES MORALES MATEMATICA FINANCIERA SI SI SI S SI SI SI SI SI SI ST 13,7
|67 |HERNAN ARIEL LOPEZ SALAZAR INGLES TECNICO SI SI SI SI SI Sl SI SI SI SI SI 11,65
|_78 |FRANZ EVER MORALES GONZALES CONTABILIDAD FINANCIERA | SI SI SI Sl SI SI SI SL | NO | sI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
78 |FRANZ EVER MORALES GONZALES CONTABILIDAD FINANCIERA 2 SI SI SI SI SI SI SI SI [ NO [ srI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
78 |FRANZ EVER MORALES GONZALES CONTABILIDAD DE BANCOS Y ENTIDADES FINANCIER] SI SI SI SI ST SI SI SI [ NO | sI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
88 |MONICA XIMENA VARGAS TRIVENO ESTADISTICA 1 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 33,25
338 |MONICA XIMENA VARGAS TRIVENO ESTADISTICA 2 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 33,25
83 |MONICA XIMENA VARGAS TRIVENO ECONOMETRIA SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 33,25
39 |[FERNANDO MORALES MAMANI CONTABILIDAD FINANCIERA 1 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 34,75
89 [FERNANDO MORALES MAMANI ANALISIS E INTER. DE EST. FINS. SI SI SI SI S SI SI St SI SI SI 34,75
89 |FERNANDO MORALES MAMANI ADMINISTRACION FINANCIERA 1 S SI SI SI Sl SI SI SI SI SI SI 34,75
92 |FRANZ REYNALDO ROCHA TOLA CONTABILIDAD DE BANCOS Y ENTIDADES FINANCIER/ m_ ﬂ m_ ST SI SI m_ m_ SI SI SI 56,4
92 |FRANZ REYNALDO ROCHA TOLA /| ADMINISTRACION FINANCIERA 1 2 SI SI SI SI SI SI 56.4
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92 |FRANZ REYNALDO ROCHA TOLA GERENCIA FINANCIERA SU] st | st [ st | st | st ] st [ st [ st [ st st 56,4 =l
106 [ZDENKA DANIELA VALDIVIEZO MARQUIJADMIN, DE EMP, Sl SI SI SI SI SI SI SL SI SI SI 44,95 \
121 |MIRCO PAREDES FERNANDEZ MATEMATICA FINANCIERA St | st [ st | st | st | st | st [ st [ st [ st s 33 |
121 [MIRCO PAREDES FERNANDEZ INGENIERIA DE COSTOS SI SIT SI ST SL SI SI SI SI SI SI 13,3 :
121 |MIRCO PAREDES FERNANDEZ ADMINISTRACION FINANCIERA 1 SU | st | st | st | st | st | st | st | st | st | s 133
123 |ARIEL ANDRES CHIRI OVIEDO GERENCIA FINANCIERA St | st | st [ st [ st | st | st | st | st | st | s 28,65
123 |ARIEL ANDRES CHIRI OVIEDO FINANZAS INTERNACIONALES SL | St | st | st | st | st | st | st | st | s | s 28,65
123 |ARIEL ANDRES CHIRI OVIEDO VALORACION ECONOMICA DE EMPRESAS St | st | st | st | st | st | st | st | st | s | st 28,65
133 |OSWALDO JHAIDER PERALES GUTIERRE4AMACROECONOMIA SI SI SI SI SI NO SI SI SI SI SI NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 6
133_|OSWALDO JHAIDER PERALES GUTIERREJCALCULO 2 SL [ st [ st | st | st [ No | st | st | st | st |t NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 6
137 [JANETH PATY CLAVIJO RODRIGUEZ __|CONTABILIDAD FINANCIERA Z ST | st [ st [ st | st | st | st | st No| st | sl NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
137 [JANETH PATY CLAVIJO RODRIGUEZ ___|INGENIERIA DE COSTOS SL_ | st [ st | st | st | st | st | st [ N0 st | st NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
137 [JANETH PATY CLAVIJO RODRIGUEZ ___|PRESUPUESTOS SL | st | st | st [ st | st st | st [ nNo[ st | si NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
139_|DANIEL MARCELO QUIROGA MORENO _|ETICA PORFESIONAL St | st [ st | st | st [ st | st | st | st | st [ st 10
139_|DANIEL MARCELO QUIROGA MORENO _|INVESTIGACION OPERATIVA 1 st | st [ st | st | st | st [ st | st | st | st | sl 10
139 |DANIEL MARCELO QUIROGA MORENO _|CALIDAD TOTAL Y REINGENIERIA S| st [ st | st | st [ st st st [ st | st s 10
141 |RIDER LUIZAGA RODRIGUEZ MICROECONOMIA S| st [ st | st | st | st | si | st [nNo| st | si NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9
141 |RIDER LUIZAGA RODRIGUEZ CALIDAD TOTAL Y REINGENIERIA SL| St | st | st | st [ st | si | st [No| st si NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9

141 |RIDER LUIZAGA RODRIGUEZ PRESUPUESTOS S| st | st [ st [ st si|si | st [ No| st s NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 9

145 [JUAN PABLO BARRERA TORRES MICROECONOMIA SU| st | st [ No [ st | st | st | st st | st | s NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 4

159 IMAYRA OSHION LOPEZ BAYA ESTADISTICA 1 SI SI Sl SI Sl SI SI SI Sl Sl Sl 31,25

159 |[MAYRA OSHION LOPEZ BAYA LEGISLACION TRIBUTARIA S [ st | st [ st [ st [ st [ st st [ st st si 31.25

159 [MAYRA OSIHION LOPEZ BAYA CONTABILIDAD FINANCIERA 1 st | st | st | st | st | st | st | st | st | st st 31,25

163 [NELCY ROSARIO MONTANO ORELLANO |MATEMATICA FINANCIERA SL st | st [ st [ st | st st st st st 20,1

163 [NELCY ROSARIO MONTANO ORELLANO |CALCULO 1 SL | st [ st | st | st [ st | st | st st st s 20,1

163 |NELCY ROSARIO MONTANO ORELLANO [INVESTIGACION OPERATIVA | SI Sl SI SI SI Si SI SI SI SI SI 20,1
165 |CLAUDIA MOLINA CHAVEZ ADMIN. DE EMP. SL_ | st | st | st [ st [ st { st st [ st s s 9.1
165 |CLAUDIA MOLINA CLIAVEZ TEORIA MONETARIA SL | st [ st [ st [ st { st [ st {st | st st si 9.1
170 [CARMEN ROSSI ADUVIRL OCIIOA ADMINISTRACION FINANCIERA | SL | st | st | st [ st [ sty st st st st sl 18.15
170 |CARMEN ROSSI ADUVIRI OCHOA TEORIA DE LAS DECISIONES SL | st | st [ st [ st [ st | st ] st | st s si 18,15
170_|CARMEN ROSSI ADUVIRI OCHOA VALORACION ECONOMICA DE EMPRESAS SU_ [ st | st [ st [ st [ st | st st st | st [ s 18.15
171_[JUAN CARLOS CAMACHO BAINA ADMIN. DE EMP. SL | st | st | st | st | st | st | st | st | st | s 18.35
171_|JUAN CARLOS CAMACHO BAINA CONTABILIDAD FINANCIERA | SU | st | st | st [ st [ st | st | st | st sr] s 18.85

173_|RAUL RICARDO LIZARAZU FLORES ADMINISTRACION DE EMPRESAS S st | st [ st [ st | st | st | st | st st st 266
173 [RAUL RICARDO LIZARAZU FLORES INGLES FINANCIERO St | st | st [ st [ st | st | st | st st | st s 26.6

173_[RAUL RICARDO LIZARAZU FLORES INGLES TECNICO SL| st | st [ st st st st st s st st 2.6
179 JUAN PABLO QUIROZ SERRANO ESTADISTICA | SL_ [ st | st | st [~o [ st [ st | st | st st | st NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO S
179 |JUAN PABLO QUIROZ SERRANO ESTADISTICA 2 SL | St | SL| st [NO | st | st | st st st s NO CUMPLE EL PUNTO NUMERO 5
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181 |MARIO RAMOS CONDARCO CONTABILIDAD DE BANCOS Y ENTIDADES FINANCIER| st | st | st | st | st | st | st | st | st | st | s NO CUME r“:n_%u,qw&“wﬂ M 4416 DE

i i - NO CUMPLE PUNTO 11 RCF N° 41/16 DE

181 |[MARIO RAMOS CONDARCO ADMINISTRACION FINANCIERA 1 Sl SI Sl SI SI S1 SI Sl SI Sl Sl FECHA 14/0472016

185 |JOSE LUIS AREBALO [INOJOSA MICROECONOMIA SL| st | st [ st | st st | st st st st s 23,6

185 _[JOSE LUIS AREBALO HINOJOSA MACROECONOMIA SL | st | st [ st | st [ st { st | st | st st | s 23.6

185 _|JOSE LUIS AREBALO HINOJOSA TEORIA MONETARIA SU | st | st [ st | st | st | st | st | st | st s 23.6

190_[JUAN RODRIGO OROSCO MERCADO ___|MATEMATICA FINANCIERA St [ st [ st [ st [ st | st | st | st [ st st st =5
190_|JUAN RODRIGO OROSCO MERCADO | ADMIN. DE EMP. SU[ st | st | st | st [ st | st | st | st | st st 285
190 {JUAN RODRIGO OROSCO MERCADO PRESUPUESTOS Sl Sl SI Sl SI SI SI Sl SI Sl SI 28,5
213_|MARCEL NAVIA MENDOZA TEORIA DE LAS DECISIONES . St | st | st | st | st st st st s si| s 21,95
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